
Regional- und Oberligen Süd 2012/13

Oberliga Herren Sachsen
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Zusammensetzung der neuen Oberliga Mitte für die Saison 2013/14 ist dem Anhang B der RLO zu entnehmen. Es werden alle
Mannschaften um Berücksichtigung gebeten.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
19:00 (1)

TSV Elektronik Gornsdorf
MSV Bautzen 04
TSV Penig

TTC Holzhausen II
Döbelner SV Vorwärts
TTC Holzhausen II

9:3
5:9
9:4

Sa. 29.09.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Holzhausen II
Döbelner SV Vorwärts
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
MSV Bautzen 04
Döbelner SV Vorwärts
TSV Penig

TTV Burgstädt
TSV Elektronik Gornsdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Burgstädt
LTTV Leutzscher Füchse 1990

7:9
5:9
9:2
9:6
7:9
2:9

So. 30.09.2012 11:00 (1) SV Rotation Süd Leipzig SV Sachsenrg. Hohenstein-E. 4:9
Sa. 06.10.2012 15:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
ESV Lokomotive Zwickau
MSV Bautzen 04

TTC Holzhausen II
TSV Penig
SV Rotation Süd Leipzig

9:2
9:5
6:9

Sa. 20.10.2012 14:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (2)

SV Rotation Süd Leipzig
TSV Elektronik Gornsdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990

TTV Burgstädt
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Burgstädt

9:2
9:3
9:6

So. 21.10.2012 10:00 (1) TSV Elektronik Gornsdorf TSV Penig 9:1
Sa. 27.10.2012 13:00 v (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

TSV Penig
SV Rotation Süd Leipzig
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Burgstädt
TSV Penig
LTTV Leutzscher Füchse 1990

MSV Bautzen 04
Döbelner SV Vorwärts
TTC Holzhausen II
MSV Bautzen 04
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
Döbelner SV Vorwärts

6:9
9:5
9:2
6:9
2:9
9:5

So. 28.10.2012 10:00 (1) TSV Elektronik Gornsdorf LTTV Leutzscher Füchse 1990 9:5
Sa. 03.11.2012 14:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (2)

TTC Holzhausen II
TTV Burgstädt
LTTV Leutzscher Füchse 1990

SV Rotation Süd Leipzig
TSV Elektronik Gornsdorf
SV Rotation Süd Leipzig

5:9
3:9
9:5

Sa. 10.11.2012 13:30 (1)
15:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Holzhausen II
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
ESV Lokomotive Zwickau
TSV Penig

Döbelner SV Vorwärts
MSV Bautzen 04
TTV Burgstädt
Döbelner SV Vorwärts

2:9
9:4
7:9
1:9

Sa. 17.11.2012 14:00 (1)
16:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Rotation Süd Leipzig
MSV Bautzen 04
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Burgstädt

TSV Penig
TSV Elektronik Gornsdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.

9:3
9:3
6:9
2:9

Sa. 24.11.2012 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

TSV Elektronik Gornsdorf
ESV Lokomotive Zwickau
LTTV Leutzscher Füchse 1990

SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
SV Rotation Süd Leipzig
TTC Holzhausen II

9:7
3:9
9:2

Sa. 01.12.2012 13:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (2)

TTC Holzhausen II
SV Rotation Süd Leipzig
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
LTTV Leutzscher Füchse 1990

MSV Bautzen 04
TSV Elektronik Gornsdorf
ESV Lokomotive Zwickau
MSV Bautzen 04

2:9
4:9
9:3
9:6

Sa. 08.12.2012 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Döbelner SV Vorwärts
Döbelner SV Vorwärts
TTV Burgstädt

SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
ESV Lokomotive Zwickau
TSV Penig

5:9
9:4
9:6
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